
 
Japan Airlines Co.,Ltd. 
NRE Tennozu Bldg. 19F 

4-11, Higashi-shinagawa 2 chome 
Shinagawa-ku, Tokyo 140-8637 
Tel: 03-5460-5747 / Fax: 03-5460-5859 

2011 年 6 月 28 日 
お客様各位 

日 本 航 空 株 式 会 社 

（発信番号JAL CARGO INFO 11-016） 

株 式 会 社 J A L カ ー ゴ サ ー ビ ス 

（ 発 信 番 号  J C G - E M Z - 1 1 0 0 1 ） 

 

成田空港における輸出貨物 受託時間の変更について 

 

拝啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より JALCARGO に格段のご高配を賜り、誠にあり

がとうございます。 

 さて、去る 3 月 11 日の震災以降、弊社第 5 南上屋の作業環境から搬入時間の前倒し実施等ご迷惑をおかけ

してまいりましたが、今般、電源設備が全面復旧することになりました。これに伴い、昨年 11 月からの貨物便の

休止と合わせ、下記のとおり新たに受託時間を設定させて頂きたく存じます。 

 これまでの多大なるご協力に深く感謝いたしますと共に、引き続きJALCARGOをご愛顧いただきますようお願

い申し上げます。 

 

敬具 

- 記 – 

   

1． 実施期間       2011 年 7 月 4 日（月） より 

 

2． 対象貨物          NRT 搬入の全ての弊社輸出貨物 

 

3． 受託時間      

 
ルーズ貨物 BUP 貨物 

月曜 07：30-21：00 07：30-22：00 

火曜～土曜 06：00-21：00 06：00-22：00 

日曜・祝日 06：00-20：00 

 

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当者または予約案内(03-5460-5747)、JAL カーゴサービス輸出ア

ウトデスク（0476-34-3312）までお問い合わせください。 

 

以上 


